UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ DU LỊCH

Số:            /QĐ-SDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Khánh Hòa, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

Lập Hồ sơ công nhận Khu du lịch Quốc gia Bắc bán đảo Cam Ranh, tỉnh

Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH KHÁNH HOÀ

Căn cứ Luật đấu thầu 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ trình

áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự thầu,

bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

Căn cứ Quyết định số 1109/QĐ-UBND ngày 22/4/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-UBND ngày 15/02/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động Ngành

Du lịch Khánh Hòa năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1707/QĐ-UBND ngày 14/6/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc phê duyệt đề cương và dự toán lập Hồ sơ công nhận Khu du

lịch Quốc gia Bắc bán đảo Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-SDL ngày 17/3/2022 của Sở Du lịch về việc giao

dự toán ngân sách năm 2022;

Theo đề nghị Chánh Văn phòng Sở;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho các gói thầu theo chi tiết tại

Phụ lục số 01 và Phụ lục số 02 kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Văn phòng Sở và Phòng Quản lý Du lịch căn cứ nội dung được phê

duyệt tại Điều 1 tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch được phê duyệt, bảo đảm

tuân thủ đúng Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Nghị Định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi

hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Du lịch, Thủ trưởng các

đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như  điều 3;

- KBNN tỉnh;

- Niêm yết tại cơ quan;

- Lưu: VT, VP (Tr.Lệ)

Nguyễn Thị Lệ Thanh

Phụ lục Số 01

DỰ TOÁN CHI TIẾT

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SDL  ngày    /    /2022 của Sở Du lịch )

TT Khoản mục chi phí Diễn giải Giá trị (đồng) Ghi chú

I CHI PHÍ TƯ VẤN (Đơn vị tư vấn quản lý

thực hiện)

570.576.270 Ctv

1 Chi phí chuyên gia tham

gia lập hồ sơ

358.000.000 Ccg

2 Chi phí hội nghị báo cáo

thông qua các bước

23.075.000 Chn

3 Chi phí khảo sát đi lại,

công tác phí

92.420.000 Cks

4 Chi phí văn phòng phẩm 15.850.000 Cvpp

5 Thu nhập chịu thuế tính

trước

I.5 = 6% *

(Ccg+Chn+Cks+C

vpp)

29.360.700 TN

6 Thuế giá trị gia tăng I.6 = 10% *

(Ccg+Chn+Cks+C

vpp+TN)

51.870.570 VAT

II CHI PHÍ KHÁC (Thẩm định, công bố)

(Chủ đầu tư quản lý thực hiện)

84.928.406

1 Công bố Hồ sơ công nhận

khu du lịch quốc gia Bắc

bán đảo Cam Ranh

II.1 = 3% * Ctv 17.000.000 Tỷ lệ % theo

TT

20/2019/TT_B

XD ngày

31/12/2019
2 Chi phí quản lý nghiệp vụ II.2 = 8,2% * Ctv 47.928.406

3 Chi phí thuê đơn vị tư vấn

đấu thầu

20.000.000 Nghị định

63/2014/NĐ-

CP

 III TỔNG CHI PHÍ LẬP DỰ ÁN 655.504.676

LÀM TRÒN 655.504.000

Bằng chữ: Sáu trăm năm mươi lăm triệu, năm trăm lẻ bốn ngàn đồng./.

   Phụ lục số 02

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SDL  ngày       /    /2022 của Sở Du lịch)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Gói thầu số 01: Tư vấn

lập Hồ sơ công nhận

Khu du lịch Quốc gia

Bắc bản đảo Cam

Ranh, tỉnh Khánh Hòa

570.576.270
Ngân sách

nhà nước

Đấu thầu rộng

rãi

t r o n g   n ư ớ c   q u a

m ạ n g

Một giai

đoạn, hai

túi hồ sơ

Tháng 7/

2022
Trọn gói 6 tháng

2

Gói thầu số 02: “Tư

vấn lập E-HSMT và

đánh giá E-HSDT”

12.000.000
Ngân sách

nhà nước
Chỉ định thầu

rút gọn

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Tháng 7/

2022
Trọn gói 60 ngày

3

Gói thầu số 03: “Tư

vấn thẩm định E-

HSMT và Kết quả lựa

chọn nhà thầu”

8.000.000
Ngân sách

nhà nước
Chỉ định thầu

rút gọn

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Tháng 7/

2022
Trọn gói 60 ngày

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T07:39:35+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Thị Lệ Thanh<ntlthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T09:44:53+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T09:45:07+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T09:45:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T09:45:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!